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2018.gada 27.martā
Visiem iespējamiem Pretendentiem
Atklāts konkurss

Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas ēku kompleksa energoefektivitātes paaugstināšana

(ID Nr. JNP 2018/18)
Jautājumi un atbildes, grozījumu veikšana
Jautājumi.
Izvērtējot Iepirkuma Nolikumu, konstatējam, ka Iepirkuma Nolikuma p. 12.4. ir norādīti Pretendenta  saimnieciski  visizdevīgākā piedāvājuma kritēriji. Šajos kritēriju tabulas punktā B. ir paredzēti tehniskās un funkcionālās priekšrocības kritēriji. Punktā 12.4.1. ir norādīta formula pēc kuras Tehniskā piedāvājuma skaitlisko vērtējumu aprēķina pēc noteiktas formulas B=B1+B2, kur B1 ir definēts kā Plānotā darba organizācija un B2 ir definēts kā -Pasākumi vides prasību ievērošanai, materiālu un būvgružu plūsma objektā. Iepirkuma Nolikuma Pielikumā Nr.10 – Darba organizācija- ir norādīti citi dokumenti, kuri ir jāiesniedz Pretendentam. 

Lūdzam izskaidrot, vai  kādā Iepirkuma Nolikuma punktā vai Nolikuma Pielikumos   ir norādīti  Pretendenta saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma  kritēriju izvērtēšanas dokumentu iesniegšanas kārtība. Iepirkuma Nolikuma Pielikumā Nr.9 -Tehniskā specifikācija- punktā 12. kā viens no dokumentiem, ko būs jāiesniedz Pretendentam ar kuru būs noslēgts Darbuzņēmēja līgums, būs jāsaskaņo ar Pasūtītāju un Jelgavas novada būvvaldi Darba organizēšanas  projekts. 
Darba organizācijas projekts ir jau izstrādāts Iepirkuma Tehniskajā projektā. Saskaņā ar būvniecības Likumdošanu Pretendentam būtu jāiesniedz saskaņošanai Pretendenta  izstrādātu Darba veikšanas projektu. Lūdzu izskaidrot, vai Pasūtītājs ir domājis Darba organizēšanas projektu vai Darba veikšanas projektu. Lūdzam skaidrot norādītos jautājumus, tāpat, ņemot vērā, ka nav skaidri saprotama piedāvājuma sagatavošana, lūdzam pagarināt piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2018.gada 20. aprīlim.

Atbilde.
Pasūtītājs skaidro, Pretendents saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma kritēriju izvērtēšanas dokumentus iesniedz brīvā formā, norādot informāciju, kura ir ietverta prasībās “Tehniskās un funkcionālās priekšrocības”Pretendents informāciju “Tehniskās un funkcionālās priekšrocības” piedāvājumā pievieno pie sadaļas “Tehniskais piedāvājums”, atbilstoši nolikuma 12.4.1. punkta prasībām.Pretendentam, ar kuru būs noslēgts līgums, būs jāsaskaņo ar Pasūtītāju un Jelgavas novada pašvaldības būvvaldi darba veikšanas projekts. 

Jautājumi. 

 Iepazīstoties ar iepirkuma procedūras “Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas ēku kompleksa energoefektivitātes paaugstināšana” iepirkuma identifikācijas Nr. JNP 2018/18 nolikumu ir radušies sekojoši jautājumi:
1.Jautājums.Vai iekšējās kokskaidu palodzes ar lamināta pārklājumu paredzētas 18mm biezumā? Kāds ir paredzēts iekšējo palodžu dziļums Katlu mājā un Zirgu stallī? Kāds krāsas tonis paredzēts palodzēm, vai NCS 7408-Y30R vai kāds cits?

Atbilde. Kokskaidu palodzes ar lamināta pārklājumu paredzētas 18mm biezumā. Iekšējo palodžu dziļums attiecībā pret iekšējo sienu – 150mm. Krāsas tonis palodzēm – RAL 9001

2.Jautājums. Vārtu aizvēršana ar rokām un automātiski, un fiksatori pret patvaļīgu taisīšanu ciet. (piezīme no durvju specifikācijas) Lūdzu uzrakstīt furnitūras ražotāju, konkrētu mehānismus, kas nodrošina minētas funkcijas un ražotāja artikula numuru.

Atbilde. Piegādātājs nodrošina furnitūru atbilstoši tehniskajai specifikācijai un jābūt sertificētiem Eiropas Savienībā. Izskatu saskaņot autoruzraudzības kārtība un ar pasūtītāju.

3.jautājums. Ārējās durvis, vējtveru durvis, ugunsdrošajām durvīm - jābūt aprīkotām ar pašaizvēršanās mehānismu un atveramām bez atslēgas, ar panikas rokturi, noblīvējums ir durvju piedurlīste. (piezīme no durvju specifikācijas. Šī piezīme domāta visām ārdurvīm vai kādām konkrētām? Ja konkrētām lūdzu precizēt kurām ārdurvīm tas ir domāts.
Atbilde. Šī piezīme domāta ārējām durvīm, vējtveru durvīm un ugunsdrošajām durvīm. Skatīt AR un UPP sadaļu. Pasūtītāja mājas lapā skatīt klāt pievienoto UPP (ugunsdrošības pasākumu pārskats) būvprojektu.

 4.jautājums. Vēsturiskas durvis principiālais risinājums skat. ar-17. (piezīme no durvju specifikācijas) Projekta failos nevaram atrast šo lapu. Lūdzu norādīt saiti, kur iegūt šo lapu vai pievienot šo lapu.

Atbilde. Pretendents piedāvājumā norāda cenas atbilstoši AR 11 (durvju specifikācija) un AMI.
Durvju principiālais risinājums tiks saskaņots būvdarbu laikā autoruzraudzības kārtībā.

5.jautājums. Lūdzu noradīt durvju un logu toni, vai visiem logiem un durvīm no iekšpuses un ārpuses jābūt NCS 7408-Y30R tonī?

Atbilde. Durvju un logu tonis no abām pusēm vienāds – RAL 9001

6.jautājums. Individuāla izpildījuma logi un durvis ir marķēti saskaņā ar nosacītajiem apzīmējumiem, (piezīme no durvju un logu specifikācijas) Kurus logus un durvis nepieciešams marķēt, un kur atrast šo apzīmējumu?

Atbilde. Nav nepieciešams marķēt.

7.jautājums.Lūdzu izsniegt durvju un logu furnitūras aprakstus vai specifikāciju, vizuālo aprakstu vai bildes.

Atbilde. Ar gaišu emalju pārklātas durvju un logu furnitūras.

8.jautājums. Lokālajā tāmē 5.1. pozīcijā nr.24 minēts “Jaunu MDL vienvērtņu durvju bloku (9000x2 lOOmm) uzstādīšana ar furnitūru, slēdzamas, kārbu stiprinot ar bultskrūvēm, ar Makrofleksu vai ekvilaventu, durvju aplodu montāža”, bet projekta lapā AR-11 “Lit. 017 Zirgu stallis. Durvju specifikācija” D-l durvju bloka izmēri ir 1000*2lOOmm. Lūdzu precizēt izmērus.

 Atbilde. D-1 durvju bloka izmēri ir 1000x2100mm

9.jautājums. Objekts ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis. Vai, veicot zemes darbus, nepieciešams nodrošināt arheoloģisko uzraudzību. Ja jānodrošina, tad, lūdzu, norādiet, kurā tāmes pozīcijā jāiekļauj?

Atbilde. Nodrošinās Pasūtītājs
Jautājums.

Ne Darbu apjomos, ne Projektā nav minēti katlu mājas kontrforsu nostiprināšanas/pārmūrēšanas darbi. Lūdzam norādīt, kurā Tāmes pozīcijā iekļaut šos darbus. 

Atbilde.Projektā nav paredzēti šādi darbi
                                                          Grozījumi
Sakarā ar apjomu izmaiņām Pasūtītāja tehniskajā specifikācijā, Pasūtītājs veic grozījumus iepirkuma Nolikumā un pagarina piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2018.gada 12.aprīlim, plkst.10.00.
1)Nolikuma 4.1.2.punktu izteikt šādā redakcijā:
4.1.2.
“Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2018. gada 12. aprīlim, plkst.10.00, 303. kab., Pasta iela 37. Jelgava, LV-3001, piedāvājumus iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt saņemtam šajā punktā norādītajā adresē līdz šajā punktā minētajam termiņam. Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums”.

2) Nolikuma 4.1.3.punktu izteikt šādā redakcijā:

4.1.3.
“Piedāvājumi tiks atvērti 303. kab., Pasta iela 37, Jelgava, 2018. gada 12. aprīlī, plkst. 10.00. Piedāvājumu atvēršana ir atklāta”.
3) Nolikuma 5.8.punktu izteikt šādā redakcijā:

“Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā ārējā iepakojumā, uz kura norāda:

a. Pasūtītāja nosaukumu, reģistrācijas numuru un adresi, 

b. Pasūtītāja kontaktpersonas vārdu, uzvārdu un telefona numuru,

c. pretendenta nosaukumu, reģistrācijas numuru (ja pretendents ir juridiska persona vai personālsabiedrība) vai personas kodu (ja pretendents ir fiziska persona) un adresi, pretendenta kontaktpersonas vārdu, uzvārdu, telefona un faksa numuru, atzīmi ”Piedāvājums atklātajam konkursam “Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas ēku kompleksa energoefektivitātes paaugstināšana”. Neatvērt līdz 2018. gada 12. aprīlim, plkst. 10.00.” 

Ar Cieņu,                 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja 



             A.Udalova
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